ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА ‒ ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  ‒  ЮГРЫ

КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ

ЦЕНТР  ИСКУССТВ  ДЛЯ  ОДАРЁННЫХ  ДЕТЕЙ  СЕВЕРА

ПРИКАЗ

27 июня 2022 г.                       № 191 – О

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении прейскуранта тарифов (цен)

с 01.09.2022 года

В соответствии с частью 3 статьи 54 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441,

частью 3 Положения об оказании платных образовательных услуг в БУ

«Колледж – интернат Центр искусств для одарённых детей Севера»

  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прейскурант тарифов (цен) на стоимость платной

образовательной услуги по дополнительной общеразвивающей программе

в области музыкального искусства «Гитара» с 01 сентября 2022 года согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Мельникову О.Н.

Директор                                                                               А.В. Тарасов

Приложение

к приказу от 27.06.2022 г. № 191-О

Прейскурант

тарифов (цен) на образовательную услугу по дополнительной

общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Гитара»

с 01 сентября 2022 года

Наименование

образовательной

услуги

Форма обучения

Стоимость обучения, руб.

на 1 человека за

1 час

на 1 человека в

месяц

Дополнительная

общеразвивающая

программа

в области

музыкального

искусства «Гитара»

Индивидуальные

занятия
550,00 6 600,00

Мелкогрупповые

занятия (2 чел.)
350,00 4 200,00

		2022-07-01T15:01:13+0500
	Тарасов Алексей Витальевич